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EDEK - Edeforsbygdens ekonomiska förening
Nu är hösten här och vi väntar på den första snön. Det har 
varit en skön och lång sommar med många dagar på älven 
med sol och bad. 

EDEK genomförde den 15 oktober vårt 2: a 
uppföljningsmöte tillsammans med Bodens kommun 
och utvecklingsplanen för Edeforsbygden som en del av 
kommunens Leva och Bo arbete. Denna gång genomfördes 
mötet för alla i bygden, såväl medlemmar som alla som 
bor och verkar i bygden. Syftet var att de olika projekt 
som beviljats bidrag kort skulle ge en beskrivning om det 
arbete som utförts. Det var mycket intressant att lyssna på 
alla som gjort ett fantastiskt arbete och det visar verkligen 
vilken fantastisk anda som finns i Edeforsbygden. Grymt 
bra jobbat. När det gäller Laxede sportfiske hoppas vi på 
en fortsättning i en projekteringsfas tillsammans med 
Vattenfall. Och vi ser fram emot återrapportering om 
inventering inom Lona Våtmark som genomförs i bygden. 
Förhoppningsvis lämnar vi in en ny ansökan innan jul för 
en fortsättning till nästa år. 

Återigen vill jag även påminna till varför vi har EDEK 
och varför det är viktigt att vi bjuder in boende 
i Edeforsbygden, föreningar och företag att bli 
medlemmar och delta i utvecklingen av Edeforsbygden. 
Grunden i EDEKs verksamhet är vårt uppdrag att driva 
Servicepunkten och stödja näringslivsutveckling med 
tydligt direktiv från Bodens kommun samt vara en 
informationspunkt för turism inom vår del av Bodens 
kommun samt driva ungdomsgården. Utöver detta driver vi 
små och stora projekt där vi själva måste söka finansiering 
för att stödja utveckling av Edeforsbygden. 

EDEK har till ändamål att främja medlemmarnas 
ekonomiska och kulturella intressen genom att: 
- Samordna och driva samhälls- och näringslivsprojekt i 
Edeforsbygden 
- Bistå med rådgivning och samordning av 
utvecklingsresurser
- Medverka till samverkanslösningar och skapa nätverk 
mellan föreningar, företag, organisationer och boende i 

Edeforsbygden 
- Initiera och genomföra utvecklings- och 
utbildningsinsatser inom områden av gemensamt intresse 
för bygden
- Uppmuntra till att nya verksamheter och affärsidéer 
etableras och ges möjligheter till att utvecklas
- Aktivt marknadsföra bygdens olika resurser
- Fungera som Edeforsbygdens samlade röst och organ för 
samhälls- och landsbygdsutvecklingsfrågor 

Slutligen, vi behöver alla samverka för att utveckla 
Edeforsbygden, endast tillsammans kan vi lyckas! Ni som 
vill medverka, skriva i Edenytt, delta på våra frukostmöten, 
besöka Servicepunkten, ta en kopp kaffe och diskutera 
är alla välkomna till Servicepunkten! Vi behöver er hjälp 
och ert engagemang för att vi tillsammans skall få en 
positiv utveckling i Edeforsbygden. Det är min förhoppning 
att ni vill vara medlemmar i EDEK och vill vara med 
och engagera er och bidra till utveckling för göra vår 
bygd ännu mer attraktiv. Låt oss samverka, jobba över 
föreningsgränserna och samarbeta med våra företag i 
bygden. 

Vi ses på Edeforsbygdens många olika arrangemang. 

Ni är alla varmt välkommen att engagera er i vår bygds 
utveckling. 

Edenytt. Utgiven av EDEK, ansvarig Matilda Lundström, Tryck GJ offset 750 ex.
Utgivningsplan 4 ggr/år vår, sommar, höst och vinter. Delas ut till hushåll i post nr 961 78 och 961 90 samt i Åkerby och Svartlå. Finns att hämta 
på Servicepunkten, Nornan, Bodens turistcenter. Samt digitalt via e-post melja servicepunkten om du önskar få Edenytt på meljen. 

Varma hälsningar
Sven-Eric Ersson
ordförande EDEK
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En Framtid med Kreativitet och Innovation
I en del Bodens kommuns hjärta, i den vackra 
Edeforsbygden, spirar näringslivet med en energi som är 
svår att ignorera. Det handlar inte bara om affärer och 
ekonomisk tillväxt, utan också om att skapa en hållbar 
och blomstrande gemenskap där kultur, destinationen och 
framåtandan spelar en central roll.

Kulturen som drivkraft
Edeforsbygden präglas av en rik kulturell historia, som 
genomsyrar allt från lokalt företagande till samhällsliv 
och evenemang. Här möts tradition och förnyelse på 
ett inspirerande sätt, där den historiska flottningen och 
skogsbruk i kojor står som symboler för en tidigare epok 
samtidigt som nya konstnärliga och kreativa initiativ tar 
form.

Destinationen som magnet
Med sin natursköna omgivning lockar Edeforsbygden 
besökare från när och fjärran. Turismen utvecklas stadigt, 
med genuina boenden, matupplevelser och aktiviteter som 

speglar den lokala kulturen och naturen. Destinationen 
blir alltmer attraktiv som en plats för avkoppling och 
återhämtning, samtidigt som den bjuder på spännande 
upplevelser för den äventyrlige resenären.

Framåtandan som vägvisare
Det är tydligt att Edeforsbygdens näringsliv präglas av 
en stark framåtanda och en vilja att ständigt utvecklas 
och växa. I Edeforsbygden är framtiden ljus och full 
av möjligheter. Med en unik kombination av kultur, 
destination och framåtanda visar detta område vägen 
för hur näringsliv och samhälle kan växa och blomstra 
tillsammans. Edeforsbygden är helt enkelt en plats där 
entreprenörskap, kreativitet och gemenskap går hand i 
hand mot en spännande och hållbar framtid.

På servicepunkten förbereder vi nu för fullt inför kyrkans 
adventskalender som kommer öppnas hos oss den 
11 december. Håll utkik i våra sociala medier för mer 
information.

När Edenytt trillar ned i brevlådorna kommer även vår 
vinterguide vara på väg till tryckeriet. Vinterguiden riktar 
sig främst till våra besökare i bygden men även till er som 
vill insprireras till nya aktiviteter i Edeforsbygden. Den 
kommer finnas att hämta hos oss på Servicepunkten, 
Harads maskin och fritid och gulf.

Den 12 november genomförde vi en föreningsfrukost 
på servicepunkten. Det är alltid lika inspirerande när 
föreningarna träffas, tack till alla som deltog!

Den 14 november har vi varit på Kulturkraft i Luleå. 
Kulturkraft anordnas för andra året och samlar näringsliv, 
kulturliv och offentlig sektor för att kraftsamla mot ett 
gemensamt mål: Att skapa ett län där människor vill bo 
kvar och dit folk vill flytta.

På Servicepunkten kan du få hjälp med vägledning, 
turistinformation, bokning av evenemang och biljetter. 
Vi tillhandahåller service för utskrifter, kopiering och 
scanning.

På Servicepunkten jobbar Linda Enberg och 
Felicia Bergqvist dagligdags. Matilda Lundström är 

verksamhetsledare med näringslivsuppdrag. 
Via Servicepunkten bokar du lokalerna:
Edeborg
Kläppgården 
Bagarstugan

Har du behov av kontorsplats? Hos oss finns det 
coworkingspace att hyra.
För mer information och bokning kontakta Servicepunkten 
på 0928-56002 eller Servicepunkten@edeforsbygden.se.
Öppettiderna för Servicepunkten: 
måndag 9-14, tisdag-torsdag 9-15, fredag 9-12. 
Enstaka avvikelser kan förekomma. 

För att inte missa aktiviteter i bygden så håll koll på 
vår digitala eventkalender. Saknar du någon aktivitet i 
kalendern, kontakta servicepunkten.

Servicepunkten

Edeforsbygden.se/kalender

Tillsammans gör vi det möjligt! 
Matilda Lundström
0730384759 
matilda@edeforsbygden.se
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I besöksnäringsprojketet som 
genomfördes, där Britta var projektledare, 
togs det fram ett skyltprojekt,  med 
början med ny entré skylt till Harads. 
LundbergDesign i Stockholm, som jobbar 
med grafisk design fick uppdraget. De 
besökte Harads och fick rapporter från 
besöksnäringsprojketet, där samtliga 
företag inom besöksnäringen samt även 
handeln deltog.

HARADS skylt är ingen symbol i sig, den bara säger nu är 
du i Harads. Och det kan rymma så mycket. Kan också vara 
en symbol för många av oss.

Vi är övertygade om att skylten kommer att kännas igen. 
Om den blir ett landmärke får framtiden avgöra. Den är 
uppkäftig, precis som den ikoniska HOLLYWOOD-skylten, 
ska markera platsen tydligt och med attityd.

Blir nog största skylten på landsbygden i Norrland

Vi har nu landat alla nödvändiga detaljer med markägare, 
kostnader och fått tillstånd från Trafikverket, Länsstyrelsen 
och kommunen.

Nu återstår bara finansieringen. Kostnad 454 000. Vår 
tanke är att vi bybor och företag tillsammans kan samla 
in 54 000 kronor. Genom att vara många som bidrar visar 
vi inte bara vårt engagemang och sammanhållning, utan 
vi signalerar också till de större finansiärerna att vi jobbar 
tillsammans för att göra detta projekt möjligt.

Vi gjorde en första test på sociala medier och fick lite 
synpunkter. Nu förtydliga vi ytterligare.
Föreningar kan bidra med minimum 1000 SEK och företag 
med minimum 2000 SEK och privatpersoner valfritt 
belopp.

Var med och bidra till ett Harads Entré! 
Varje bidrag, stort som smått, gör en skillnad. Tillsammans 
kan vi göra detta till verklighet och skapa något bestående 
för både oss och framtida generationer.
Samtliga bidragare får sitt namn på skylten, på 
cementfundamentet,

Tack för ditt stöd!

Var med och skapa Harads entré

Britta Jonsson Lindvall
projektledare

Matilda Lundström
äringslivsutvecklare
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Nybyggen
kakel och klinker

renoveringar

Kontakta mig för kostnadsfri offert 

Peter 
070 600 52 57 
sab@telia.se

Harads Ungdomsgård

måndag
onsdag
torsdag

14 - 19
16 - 21
16 - 21

Öppettider

Älvdalens Begravningsbyrå
Bara ett samtal bort

070 572 55 31
 

www.alvdalensbegravningsbyra.se
info@alvdalensbegravningsbyra.se

På vår hemsida kan ni tända ett
ljus eller ge en minnesgåva för
att hedra en avliden.

Activities and tours in HaradsActivities and tours in Harads

www.arcticadventure.se

arcticadventure
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Vill du ha med något till nästa nummer?
Har du en historia du vill berätta eller en aktivitet som du vill lyfta fram? Kanske det finns en spännande person från bygden som du vill skriva 
några rader om? 

Hör av dig till oss på Servicepunkten@edeforsbygden.se eller 0928-56002. 
Manusstopp för kommande nummer av Edenytt: 15 januari.

Redaktionsråd: 16 januari 13.00. 
Utgivningsdatum: 15 februari

1

8

7

6

54

2
3

11
10

9

Tidigare var det vanligt i Harads att barnen 
skickades till Missionskyrkans barnarbete 
som en slags kompletterande fostran. Lära 
sig att skilja på mitt och ditt, ärlighet,  
generositet, givmildhet, förutom lära sig de 
bibliska berättelserna och sångerna. 

Först som små i söndagsskolan, sedan från 9 år i scouterna 
till 13 år och vidare 13-18 SMU för tonåringar. 
Den stora bilden på de många barnen är från en söndags-
skolans julfest runt 1960. Söndagsskollärarna var Harald 
Andersson, Göta Henriksson, Doris Johansson och Ida 
Åhman.

Vi från den generationen tycker det är en gåva att ha vuxit 
upp i en by och ha den gemenskap det gav under  
barnaåren.  

Jag har delvis lyckats identifiera barnen på bilden som ni 
kan läsa i bildtexten. Kära läsare hjälp till att identifiera fler 
genom att skriva ett mejl till felicia@edeforsbygden.se

Jul i missionsförsamlingen

Text: Thorbjörn Enberg
Bild: Valfrid Enberg, Hembygdsföreningens bildarkiv

1. Bill Winroth 2. Carina Nyström 3. Maine Nyström 4. Viveka Larsson 5. Elisabeth Nilsson 6. Elisabeth Larsson 7. Torbjörn Norberg 8. Jan Hjärtström 
9. Runar Enberg 10. Håkan Nilsson 11. Stefan Norberg
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Mångfald, Variation & Gemenskap
Ett nytt outforskat läsår har återigen 
startat och vi befinner oss nu mitt i den 
ostadiga men vackra övergången mellan 
höst och vinter. Ena dagen möts vi av 
strålande vackert höstväder för att nästa 
dag vakna upp till att luften är kall och 
marken vit (och nästa dag är det vita 
utbytt mot regn. Och så börjar det om och 
om igen. ända till vintern tar det slutgiltiga 
beslutet att stanna).

Våra elever är givetvis ute i alla väder och under alla 
veckodagar så vädret stoppar oss inte oavsett skepnad. 
Vår uteverksamhet innebär att eleverna behöver kläder 
som tål regn, vind och snö så att de på ett smidigt och 
trivsamt sätt kan ha sina uteraster och utelektioner.

BUUS
Boden utvecklar undervisningen systematiskt - BUUS. 
Alla kommunala grundskolor har under hösten startat ett 
långsiktigt utvecklingsprogram för systematiskt lärande 
och utveckling av undervisningen. Syftet med BUUS är 
att främja en ömsesidig förståelse för de strukturer som 
ger en god undervisning. Vi vill att alla elever ska få syn 
på och kunna sätta ord på sitt eget tänkande och lärande. 
Via både fysiska och digitala träffar för lärarna samtal och 
diskussioner kring utforskande arbetssätt där elevernas 

nyfikenhet, lusta att lära och egna tankar sätts i fokus. 
Mellan dessa träffar gör lärarna olika uppdrag i sina klasser 
som de sedan delar med sig av i sina arbetsgrupper.  
Genom att skapa dessa trygga och inkluderande miljöerna 
där man inspirerar varandra till professionell utveckling 
och samarbete ges alla lärare möjlighet att få växa i sin 
profession. Detta arbete går även hand i hand med våra 
värdeord - mångfald, variation & gemenskap!

Skolhackathon - Minecraft for education
Förra läsårets arbete med MFE tog Harads skola ända 
till deltagande på UF-mässan i Luleå den 28 februari. 
Där välkomnades de upp på scenen och fick mottaga 2:a 
pris och en check på 5000:-. Så himla välförtjänt! Detta 
läsår handlar arbetet om ett för många välkänt område, 
nämligen AI: 2024 handlar uppdraget om att bygga ett 
samhälle med temat ”AI-topia en värld där artificiell 
intelligens spelar en central roll i samhället och påverkar 
alla aspekter av människors liv.” Ett mycket aktuellt och 
viktigt ämne som vårt mellanstadium ska ta sig an att 
konstruera! Vi ser med spänning fram emot att få följa 
detta års Minecraft-arbete!

Hela skolan skriver
Under hösten har skolans fokus i svenska legat på 
skrivandet. På mellanstadiet har det denna termin 
inneburit mängder av olika slags textskapande! Ett 
exempel är de fantasifulla trollsagor som eleverna även 
illustrerat och faktiskt också spelat in. Det innebär att vi alla 
fått möjlighet att läsa, se och lyssna till berättelserna. Inom 
kort startar även arbetet med vår skoltidning, Harads news.

Harads skola - Vårterminen 2024
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Universum och jag!
Under några veckor har F-3 arbetat åldersblandat kring 
det spännande området rymden i NO’n! I sina lärgrupper 
har de fått lyssna till fakta, se på filmer samt uttryckt 
sig både textmässigt och bildligt.  Vad är en planet? 
Finns det planeter vi inte ser? Bor det någon i rymden? 
Frågeställningarna har varit många och därmed även 
de intressanta samtal som följt med frågorna. Som 
avslutning på detta arbete kommer hela lågstadiet att 
åka till Teknikens Hus och där besöka planetariet och 
alla utställningar som finns där. Detta temarbete är 
gemensamt med de andra 2 byaskolorna i Unbyn och 
Gunnarsbyn.  Det 3års-hjul i So/No som varit under 
bearbetning har nu äntligen satts i rullning och det känns 
jättespännande att följa det tillsammans. Att som byaskola 
(i B/C-form, alltså med blandade årskurser som kan ändras 
från år till år) ha ett 3års-hjul att följa säkerställer att våra 
elever får med sig de ämnesområden de har rätt till under 
sin skoltid. 

Björnudden
En plats som har en särskild plats i vårt hjärta - 
Björnudden. Hit åker vi varje år för att vara närmre 
naturen, uppleva stort som smått, leka, lära och utmana 
alla våra sinnen.

Vi är nyfikna! 
Vi vill lära oss mer om/av olika föreningar/företag. Eller 
har just du kunskap om något spännande som du vill dela 
med dig av? Har du/ni möjlighet att ta emot en klass eller 
kanske komma till oss på besök? Ta kontakt med någon av 
oss på skolan! 

Nätverksträffar 
Under läsåret hålls det många ämnesspecifika forum 
på olika håll i kommunen. Ett sådant är träffarna för 
fritidspedagogerna i Bodens kommun. Att ges möjlighet 
att träffas, inom sitt ämne/område, ger så otroligt 
mycket. De samtal och diskussioner som förs under 
dessa nätverksträffar är både stärkande, peppande och 

utvecklande för våra pedagoger. På den kommande träffen 
i november ser agendan ut så här:
Skolchef Petronella Sirkka berättar om BUUS.
Jessika Sörmling, kompetenskoordinator, föreläser 
kring värdskap. Hur kan skola och fritidshem bidra 
till framtidstro som förutsättning kring den gröna 
samhällsomställningen? Hur välkomnar vi nya kollegor? 
Nya elever? Idag och i framtiden? 
Detta åtföljs även av gemensamma diskussioner om 
utforskande arbetssätt på fritids.

Biblioteket 
Vi fortsätter att lyfta Christoffer på biblioteket! Ett 
jättevarmt tack för ditt otroliga engagemang i våra elevers 
(och pedagogers!) läsande.

Öppet hus
Se till att göra plats i kalendern för öppet hus! Preliminärt 
datum är onsdag 18/12. Här får ni ta del av den 
undervisning som skett under terminen!

Det är med stolthet och glädje som arbetet i vår byaskola 
fortskrider!

Maria Norberg 

biträdande rektor
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Under sommaren har Thorbjörn Enberg i samarbete med EDEK 
märkt ut vandringsleder i Harads. Lederna utgår från ”Skogsstigen” 

som markerades ut för ett antal år sedan. 

Denna har sedan delats upp i två kortare slingor och en tredje 
slinga har lagts till. De nya lederna är markerade i gul, röd och blå 

och en QR-kod finns uppsatt i början av varje led. Skanna QR-koden 
med telefonen för att få upp en digital karta via google maps.

Vandringsleder
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"Genom Grannskapsinitiativet vill vi på Postkodlotteriets Stiftelse bidra med levande,
öppna och tillgängliga grannskap runt om i hela Sverige. Vi är därför väldigt glada över
att möjliggöra just den här idén som skapar nya möten samt stärker gemenskapen och
välbefinnandet i området”. 
Marie Dahllöf, Generalsekreterare, för Svenska Postkodstiftelsen

Vernissage
Konstutställning
på Servicepunkten Harads
lördag 7:e december kl.12

Edefors Hembygdsförening har vid 6 tillfällen
hösten 2024 arrangerat Skapar Söndag,
som har resulterat i en mängd nya
konstverk, som vi med stolthet vill visa upp
för er Edeforsbor.  Teckning - oljemåleri -
akvarell - skrotskulptur -broderi - och
kollage. 
Kom och mingla med oss och låt dig
inspireras! Kanske du hänger med nästa
gång?
Utställningen kommer att kunna ses fram till
fredag 13/12.
Varmt välkommen! Susanna

 2024
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Den 22 september genomförde vi 
programpunkten byavandring som vi 
återupptog förra året efter pandemin. 
Hembygdsföreningens roll är att i 
samverkan med en byaförening eller 
motsvarande sätta fokus på en by inom 
Edeforsbygden i syfte att lyfta fram den 
utveckling som man gått igenom över 
tiden. Att anordna en byavandring blir vad 
vi gör den till och i detta fallet så blev det 
föredrag i Överäng på gården hos Berit 
och Jan Öhrvall för att sedan fortsätta till 
Rågraven hos Eva och Johnny Westlund.

Den här gången var vi inte mer än ett 10-tal som slöt 
upp men vi som var där fick först lyssna till Berit och Jan 
med benäget bistånd av Eva Westlund om byarna som 
låg på varsin sida om kommungränsen fram till 1971 när 
Edefors kommun (dit hörde Överäng) blev en del av det 
nya Bodens kommun dit Rågraven hörde. Gårdarna var i 
början så kallade kronotorp som skiftades ut från Ljuså 
storhemman på 1850-talet. Alla gårdarna hade kor i mer 
eller mindre omfattning och man livnärde sig på jord- och 
skogsbruk i någon form. Numera är det få som håller djur, 
men Berit och Jan håller får fast i mindre omfattning 
nu samt 10-talet hästar, varav några på foder. Det blev 
många intressanta diskussioner runt vad som förevarit 
och hur byarna fungerar idag. Undertecknad gjorde tre 
intressanta iakttagelser. Den första är att vi har ett alldeles 
eget GRÖNA LUND i bygden! Gården som idag innehas 

av Dan Öhman i Rågraven heter nämligen så. Den andra 
iakttagelsen är att samtliga gårdar i byarna hade egen väg 
upp till det som idag är riksväg 97 ända fram till slutet av 
1950-talet när byavägen kom till. Den tredje iakttagelsen 
är att byavägen byggdes av en firma från Pite-trakten och 
det sägs att en av arbetarna var mycket för palt, men han 
gjorde en enda stor palt som han kokade varje dag och 
skar loss färdigkokta paltbitar efterhand! Ack så välsignat 
att få äta palt varje dag tycker jag som ju är just Pitebo av 
födsel och ohejdad vana!

Sedan blev det rundvandring hos Berit och Jan där stall 
och fårhus visades samt den ridhus man satt upp för att 
ha bästa möjliga förutsättning för att rida under vintertid. 
Berit delade med sig av Pumpa- och squash som hon hade 
i överflöd och det var några som tacksamt tog emot av 
grönsakerna. 

Byavandring med konstnärlig twist
Berit, Jan och Eva berättar om Överäng och Rågraven för åhörarna

Berit och Jan förevisar ridhuset
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Därefter lämnade vi Berit och Jan och åkte vidare till 
Eva och Johnny Westlund i Rågraven. Där kan man säga 
att vi alla blev otroligt överraskade då vi fick vara med 
om Eva Astrids (Evas namn som konstnär) absolut första 
vernissage i hennes ateljé på deras gård. Eva och Johnny 
bjöd oss dessutom in i deras boningshus där Eva hade 
ännu fler tavlor att visa upp. Det blev en riktig twist på 
byavandringen i riktigt fint höstväder och jag låter några 
bilder tala för sig själva.

Jag som inte är infödd Edeforsare lärde mig väldigt mycket 
om både Överäng och Rågraven. Tänk att vi fick veta att 
vi har ett eget GRÖNA LUND som exempel. Kunskap om 
hembygden i stort som smått är viktigt att känna till och 
inte är kunskapen tung att bära heller. 
Till nästa år samverkar vi från hembygdsföreningen med 
en annan by som vi behöver lära oss mer om. Vilken by det 
blir? Det lämnar vi öppet så blir det lite mer spännande att 
se vilken det blir! Men jag kan ärligt säga att har du tid, så 
delta gärna på en byavandring.
Edefors hembygdsförening riktar avslutningsvis ett stort 
och varmt tack till Berit och Jan Öhrvall i Överäng samt 
Eva och Johnny Westlund i Rågraven för en mycket väl 
genomförd och av deltagarna uppskattad byavandring.

Tommy Dahlqvist

Edefors hembygdsförening, ordförande

MISSIONSKYRKAN 

Tisdagar 14-16 
Stickcafé

Torsdagar 15-17 
Öppen kyrka

17 November kl 11.00 
Gudstjänst - vi hjälps åt

26 December kl 11.00 
Annandagsgudstjänst ekumenisk, 

insamling

Midvinterprat

Just nu befinner vi oss
i vår vinters mitt

och norrskenets bloss
visar skimret sitt.

Och stjärnornas bågar
där ovan glimmar

för alla de som nu vågar
ut i mörkrets timmar.

Jo, men som norrlänning
är man ju rätt van

och har mindre känning
av ljusbrist på dan. 

Bernt Rutström
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Ayurveda

076-8397855

Ute är det kallt,
Inne är det varm.
Hjärtligt 
välkommen!

 Tanken i Svartlå.
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Edefors församling  
Våren 2024
21 november kl 12.00 Vardagslunch med 
underhållning
Anmälan till exp 0928-108 51 senast 18/11 kl 12.00

24 nov kl 11.00 Söndagsmässa 
Magnus Soräng och Andreas Printz

1 dec kl 11.00 Adventsgudstjänst 
Bertil Fors, Andreas Printz och adventskören.
Syföreningen bjuder in till fika och försäljning i 
församlingshemmet efteråt

4 dec kl 18.00 Återbrukspyssel för vuxna 
Kom och julpyssla tillsammans. Material och fika 70 
kr. Anmäl till 0928-108 51 senast 2/12 kl 12.00.

8 dec kl 11.00 Byagudstjänst i Storsands byastuga 
Magnus Soräng och Andreas Printz

15 dec kl 11.00 Söndagsmässa 
Bertil Fors och Karin Sandling 

22 dec kl 18.00 Vi sjunger in julen 
Julkören med solister under ledning av Andreas 
Printz. Glögg och pepparkakor efteråt

24 dec kl 23.30 Julnattens evangelium 
Magnus Soräng och Andreas Printz

26 dec kl 11.00 Ekumenisk gudstjänst i Harads 
Missionskyrka
Emmi-Lie Spegel, Andreas Printz mfl

29 dec – 1 januari sammanlyses gudstjänsterna till 
Överluleå kyrka

5 jan kl 11.00 Musikgudstjänst på Trettondagsafton

12 jan kl 11.00 Söndagsmässa 

19 jan kl 11.00 Söndagsgudstjänst 

26 jan kl 11.00 Ordet vid bordet 
Gudstjänst i församlingshemmet. 
Vi avslutar med en enkel sopplunch.

2 febr kl 11.00 Musikgudstjänst 
Speciell inbjudan till 2024 års dopbarn.

9 febr kl 11.00 Söndagsmässa

Med reservation för ändringar. Se Bodens 
Gratistidning, Edefors församling på Facebook eller  
svenskakyrkan.se/boden

MUSIKCAFÉ 
I KYRKAN

Tisdag 19/11 kl 18.00 Andras Printz 
spelar pianomusik av Ludovico Einaudi

Tisdag 3/12 kl 18.00 Arctic Swing  
Quartet spelar djangoinspirerad  

swingmusik

Alltid fri entré och fikapaus!

ÅRETS  
FÖNSTERKALENDER

Var med du också i succén från i fjol 

Gör ett pyntat fönster

Spela upp & sjung tillsammans 
”Nu tändas tusen juleljus”

Utse dagens ängel

Ha gärna en ”happening”

Info och bokning av lucka, ring Åsa Lindmo 
0928-108 52 eller 076-770 95 02
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B O K A  N U
R E S T A U R A N G @ S T O R K L I N T E N . S E

Storklinten 2, 961 98 Boden

0928 40 000

info@storklinten.se

www.storklinten.se

Ju lk lapp  i  brev lådan
Vi välkomnar alla Edeforsbor till Storklinten!
Snart dimper en julklapp ned i era brevlådor med
fina förmåner.
Som bonus får ni även 10% på vårt Julbord 
6 & 7 december 18.00
om ni bokar innan den 20 november, ange kod
Edeforsbo vid bokning.

Boka via restaurang@storklinten.se

Ju lbord  6 -7  dec  
Med vårt härproducerade julbord tar vi med er på
en skrytresa där vi dukar upp det bästa från våra
lokala producenter. 
Färre än 20 personer- 650 kr pp. 
10% rabatt för campinggäster & stugägare; ange
STAMMIS vid bokning! 

VI SES PÅ BERGET

Res taurangen  har  öppna t !  
Från fredag 1:a november har restaurangen öppet för frukost, lunch

och middag alla dagar fram till 1 decemeber. Läs mer om menyer

och öppettider på webben. Håll koll på vår evenemangskalender

som fylls på för fullt. 


